

## Suvannon seutu 1917 – 1921 - kirjan julkaisemistilaisuus

Aika 18.4.2015 klo 13.00

Paikka Wiipuri sali, Karjala talo

Läsnä Varpu-Leena Sumsa, Mauri Hauhia, Kauko Hinkkanen, Pertti Lamppu, Leena Repo, Osmo Tuokko, Ilmi Pesonen, Pekka Intke, Raimo Tuimala, Hellevi Mattila, Harri Laine, Kari Ola, Irja Jantunen, Aini Kokko, Hellevi Kuuppo, Juhani Forsberg, Kaisa-Liisa Korhonen, Veijo Savolainen, Marjatta Savolainen, Matti Orava, Kaarina Pärssinen, Kirsi Sievinen, Pirkko Peltonen, Maire Peltonen, Ritva Nyman, Jorma Pöyry, Pekka Jääskeläinen, Mauno Kuoppa, Keijo Tikka, Aulis Koponen, Raimo Manninen, Seija Pärssinen, Antero Pärssinen, Markku Hämäläinen, Tuulikki Toivonen, Kaarina Raatikainen, Markku Paksu, Marjo Ristilä-Toikka, Heikki Malkamäki, Eeva Malkamäki, Outi Ahponen, Sirkka Isola, Aila Molarius, Eine Jokiniemi, Jari Maula (?), Reijo Seijamaa.  
Puheenjohtaja Esko Simonen ja sihteeri Eija Savolainen.

Avaus Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 13.00 ja tervehdyssanojen jälkeen luovutti puheenvuoron kirjatyöryhmän puheenjohtaja Osmo Tuokolle.

Työryhmä Osmo Tuokko kertoi kirjan syntyyn vaikuttaneista asioista. Kiinnostus saada selvää Suvannon alueen uhreista oli suuri. Vuodesta 1918 on hyvin vähän tietoja yleensäkin ja nekin vähät, mitä on, ovat puutteellisia ja ristiriidassa keskenään. Päätettiin perustaa työryhmä tutkimaan asiaa tarkemmin. 19.9.2009 kokouksessa työryhmään tuli Osmo Tuokon (Sakkola) lisäksi Kauko Hinkkanen (Vpl Pyhäjärvi) ja Ilmi Pesonen (Metsäpirtti). Myöhemmin ryhmään liittyivät myös Pekka Intke (Rautu), Varpu-Leena Sumsa (Rautu) ja Jyrki Warvas (Vuoksela). Monet arkistot on tutkittu ja vanhat lehdet, erikoisesti Käkisalmen Sanomat, on luettu. Asiaa löytyi niin paljon, että syntyi kirja.

Kirja Kirja on jaettu osiin. ENNEN SOTAA (Ilmi Pesonen) kertoo ajasta ja elämästä vuonna 1917.  
SOTATAPAHTUMAT Karjalankannaksella ja Suvannonseudulla 1918 käsittelee itse vapaussotaa (Kauko Hinkkanen ja Pekka Intke).  
RAJA KOETTELI, MYÖS ELÄTTI (Ilmi Pesonen) kertoo vuosista 1919 – 1921. Samoin viimeinen osa ELÄMISEN ARKI JATKUU (Osmo Tuokko).  
Paikalla olleet Ilmi Pesonen, Kauko Hinkkanen ja Pekka Intke käyttivät myös puheenvuorot esitellen tekemäänsä teosta.

Kiitoskirjat Osmo Tuokko luovutti kiitoskirjat työryhmää avustaneille Heikki Malkamäelle ja Esko Simoselle.

Kiitokset Juhani Forsberg ”moitti” työryhmää turhan vaatimattomaksi, koska sen mukaan kirja ei ole tieteellinen tutkimus.

Esko Simonen ja Leena Repo kukittivat työryhmän jäsenet ja sen jälkeen otettiin yhteiskuva kirjantekijöistä.

Myös Kaarina Pärssinen emäntineen kukitettiin ja kiitettiin tarjoilusta.

Antero Pärssinen Leena Revon ja Eeva Malkamäen kera esitti sukututkimuspiirin puolesta kirjantekijöille kiitokset suurenmoisesti tehdystä työstä.

Kirjaa voi ostaa Suvannon seudun perinneyhteisöiltä. Kaikki Suvannon sukututkijoiden myyntiin saamat 20 kirjaa myytiin tilaisuuden jälkeen.

Kokous päättyi klo 14.06.

Eija Savolainen, sihteeri